4

                                                                                                                                                      Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2022г.                                                                           № __________
О включении  недвижимого имущества

в состав  казны муниципального
образования город Ковров
           В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города от _____________№ ______________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

          1.Поручить администрации г.Коврова включить в состав казны муниципального образования   город Ковров  следующее недвижимое имущество:
              -  23/202 доли в праве общей долевой собственности на жилой дом, расположенный по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Никонова, д.44-45, площадью 197,7 кв.м, год завершения строительства – 1936, кадастровый номер 33:20:011016:42, кадастровой стоимостью   112 865,18 руб.;
             - 14/100 долей в праве общей долевой собственности на  квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Свердлова, д. 18, кв.1, площадью 187,2 кв.м, кадастровый номер 33:20:011615:182, кадастровой стоимостью 240 922,81 руб.;
             - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Ватутина, д. 2г, кв.9, площадью 32,1 кв.м, кадастровый номер 33:20:014906:121, кадастровой стоимостью 856 654,63 руб.;
            - садовый домик, расположенный по адресу: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, СНТ № 3 железнодорожного узла ст.Ковров, д.64, площадью 12 кв.м, год завершения строительства – 1993, кадастровый номер 33:20:012701:100, кадастровой стоимостью 23 205,83руб.
Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                            _________________А.В. Зотов
Завизировано:

Заместитель главы администрации
по экономической политике,

стратегическому развитию и инвестициям

____________   Е.А. Корякина
«____» ___________ 2022г.

Заместитель главы администрации

___________ М.Ю. Нечваль

«______»_________2022г.

И.о. начальника  управления

имущественных и земельных отношений

администрации г. Коврова
____________  О.А. Фёдорова
«____» ___________ 2022г.

Начальник  управления правового обеспечения

и финансово-экономической безопасности

_____________   Е.В. Петренко
«____» __________ 2022г.

Файл сдан:                                                                                                               _______________

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________ Рыбакова М.В.
Рыбакова Марина Владимировна
 8(49232)6-34-70